
           MERCAFIR S.C.P.A. — PRESIDENZA MERCAFIR  

 

 

 
RDA N. 118  05/03/2019 
 
CIG 74098712FD 
 
 
 
 

Oggetto:CONTRATTO DI FORNITURA GAS NATURALE ANNO 2019 

 

 

Gara esperita da Italmercati Rete di Imprese 

 

Visti gli atti di delega conferiti dal C.D.A. MERCAFIR; 

Visti gli atti di gara esperiti da Italmercati 

Ravvisata, sulla base delle predette norme ed atti, la propria competenza in merito; 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

che per l'anno 2019 la fornitura del gas naturale è affidata a ESTRA ENERGIE SRL Via Toselli 9 A – SIENA 

 

 

IL PRESIDENTE 

                                                                                      GIACOMO LUCIBELLO 

 


